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									Sida:Pol-1992-11-17 YD15478-00-A Hans Holmér.pdf/13

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



L:H:Det var hela tiden det där, eftersom det var.

Ja, sen har vi ett buggningsavsnitt som är knepigt. Det också naturligtvis. Det är den 11 september, det är alltså hos. Det är en massa sidor, det börjar bla med en maskinskriven sida som det står.. längst ned står det, anknyter till Krut, vapen, ammunition. Högst upp står det,och så står det med små bokstäver högst upp, så står det;vad säger de angående PKK som terroristorganisation. Så sägerPKK, terrorist, Tyskland. Här är det då bra att veta att när de för det är resonemanget, som alltså är den 11 september, då är det i vid den här, de här dagarna så var första gången som Expressen skrev att PKK var huvudspåret och det här ledde då till en massa uppmärksamhet i massmedia så att jag är rätt övertygad om att närsäger; vad säger de angående PKK som terroristorganisation, så är det endera så att de sitter och ser på TV eller att han vill ha klart för sig,, dom andra får ofta översätta åt honom. Så att förmodligen, det är med stor säkerhet så att dom här. Det här är den massmediala debatten som gör att dom pratar om det sen. Och det är då som, närsäger så här att; dom har inget.fortsätter och driver med polisen och så säger han, dom har inte hittat min plats, polisen vet inte var jag var och sen har tolken skrivit där nere;Då är det naturligtvis riktigt och lägga in i bilden att det kan vara så att det enda mord som är intressant här är Palmemordet i massmedia just då.. Så står det också ansvarig på, så står det ett telefonnummer där. Det är deras telefonnummer dom ofta ringde till nere i Köln. Det där ärBläddra framåt tre sidor så kommer en svårtolkad bit medFinns det




Ex 1. Till originalpärm (1 nr-följd)














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-11-17_YD15478-00-A_Hans_Holmér.pdf/13&oldid=382390"
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